181 181 215 258 297
128 357 416 475 514
568 597 618 621 669
621 643 705 706 862

’) Na numer 33,326 listu likwidacyjnego na rs. 250 ostatni z koła
wyciągnięty, przypada do wypłaty w dniu 20 maja (1 czerwca) 1885 roku
rs. 210 kop. 36, reszta zaś, rs. 33 kop. 64 z procentem wypłaconą będzie
w dniu 19 listopada (1 grudnia) 1885 roku.

(Dalszy ciąg nastąpi.)

la porę wiosenno-latową
odebrałem i polecam nowości
nia i paleto ty

Zamówienia wykonuję nadei

w materyach zagranicznych i krajowych naul»i*a
(171.2)

starannie po cenach jak zwykle umiarkowanych..........y r - j"*»-

& Feierowicz.
Wilhelmowska ulica nr.